
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel - zasilatelská adresa
DOMOV NA HRÁDKU

Objednatel - sídlo poskytovatel sociálních služeb
Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních Červený Hrádek 45
služeb 285 04 Červený Hrádek
Červený Hrádek 45
28504 Bečváry '

IČO: 00873624 Zastoupený: PhDr. Janou Pilnou PnD, ředitelka
DIČ: Spisová značka: Městským soudem v Praze.oddíl
Číslo účtu:
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
DOMOV NA HRÁDKU Kontaktní osoba:
poskytovatel sociálních služeb
Červený Hrádek 45 Telefon:
285 04 Červený Hrádek e-mail:

Zhotovitel - sídlo
NYKOS a.s.
Ždánice 170
28163 Kostelec nad Černými lesy

IČO: 25085000 Zastoupený: Ing. Petr Jindra
DIČ: OZ25085000 Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B
Číslo účtu:
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ NYKOS Ždánice Kontaktní osoba:
Ždánice 170 Telefon:
281 63 Kostelec nad Černými lesy e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když

nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne , Červený Hrádek Dne

Za objednatele: PhDr. Janou Pilnou PnD,
ředitelka



CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023
Objednatel - sídlo
Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních
služeb
Červený Hrádek 45
28504 Bečváry

ÍČO: 00873624 Zastoupený: PhDr. Janou Pilnou PnD, ředitelka
DIČ: Městským soudem v Praze.oddíl
Číslo účtu: Pr.složka 935
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
DOMOV NA HRÁDKU Kontaktní osoba:
poskytovatel sociálních služeb
Červený Hrádek 45 Telefon:
285 04 Červený Hrádek e-mail:

Zhotovitel - sídlo
NYKOS a.s.
Ždánice 170 "...-,
28163 Kostelec nad černými lesy

IČO: 25085000 Zastoupený: ing. Petr Jindra
D I Č : C Z 2 5 0 8 5 0 0 0 Spisová značka: Městským soudem v Praze, oddíl B
Číslo účtu :vložka 4388
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ NYKOS Ždánice Kontaktní osoba:
Ždánice 170 Telefon:
28163 Kostelec nad Černými lesy e-mail: . i.cz



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2991001125, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.


